
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARCO POLO” CARTOCETO 
Via Aldo Moro, 2 61030 LUCREZIA DI CARTOCETO (PU) 
Tel. 0721/897274-Fax. 0721/875021 Sito web: www.icmarcopolo.edu.it 

E-mail: info@icmarcopolo.it– psic822008@pec.istruzione.it 
Cod. fiscale 90020800414 Cod. univoco UFZE3Z 

 
Prot. vedi segnatura                   Cartoceto,  25/06/2021 

 

Agli Atti  

Al sito Internet della Scuola – Albo on line  

www.icmarcopolo.edu.it 

  

Codice CUP: H99J21003110006  

 

 

LA DIRIGENTE  

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale -  Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Programma Operativo Complementare “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 

10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. 

 

VISTO  Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli 

studenti nell'emergenza Covid -19 (Apprendimento e socialità). 

 

VISTO il progetto “A gonfie vele” presentato da questo Istituto a seguito dell’'Avviso 

AOODGEFID\ prot. n. 9707 del 27/04/2021;  

 

VISTA la comunicazione Prot. AOODGEFID-17662 del 07/06/2021 del Dipartimento per il 

sistema educativo di istruzione e di formazione Direzione generale per i fondi strutturali per 

l'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale - Ufficio IV – Autorità di Gestione, di formale 

autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto “A gonfie 

vele”  identificato con il codice - 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-65;  

 

DECRETA 

 

- l’Iscrizione formale, nel Programma Annuale 2021, del progetto PON 2014-2020 

Apprendimento e socialità Class “A gonfie vele”, Identificato con codice: 

10.1.1A-FSEPON-MA-2021-65;  

 

- l’assunzione formale a bilancio - Programma Annuale per l’esercizio 2021 - dei fondi 

relativi al progetto PON identificato con il codice - 10.1.1A-FSEPON-MA-2021-65: 

 

 

 

 

 

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007207 - 25/06/2021 - C14 - Contabilità general - I

http://www.icmarcopolo.edu.it/
mailto:info@icmarcopolo.it
mailto:–%20psic822008@pec.istruzione.it
http://www.icmarcopolo.edu.it/


 

 

 

Sottoazione Codice identificativo 

progetto 

Titolo progetto Importo autorizzato 

Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-MA-

2021-65  

A gonfie vele  € 15.246,00 

 
Di seguito si elencano i rispettivi moduli: 
 

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo modulo Importo autorizzato 
Progetto 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-MA-
2021-65  

Per correr miglio 
acqua alza le vele  

€ 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-MA-
2021-65  

Street art € 5.082,00 

10.1.1A 10.1.1A-FSEPON-MA-
2021-65  

Un concerto di 
emozioni 

€ 5.082,00 

 
 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Luigina D’Amico 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 

PSIC822008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007207 - 25/06/2021 - C14 - Contabilità general - I


